

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

PLUSICE ApS
Vandkærsholmvej 2A
8400 Ebeltoft
ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/04 - 2024

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

CVR-nr. 32 93 34 75

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLUSICE ApS Vandkærsholmvej 2A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 32 93 34 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Erik Skovgaard, formand Tommy Anton Christensen Lars Anton Kjølhede Christensen John Anton Christensen
Direktion	Lars Anton Kjølhede Christensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion af is, handel samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på kr. 1.533.334 som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	9.709.860	11.126.354
1 Personaleomkostninger	-5.998.238	-5.928.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.573.090	-1.325.446
DRIFTSRESULTAT	2.138.532	3.871.961
Andre finansielle indtægter	0	1.165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.173	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-96.932	-165.749
Andre finansielle omkostninger	-93.709	-79.112
RESULTAT FØR SKAT	1.949.064	3.628.265
Skat af årets resultat	-415.730	-772.220
ÅRETS RESULTAT	1.533.334	2.856.045
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	533.334	2.856.045
DISPONERET I ALT	1.533.334	2.856.045

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.436.393	5.760.948
Indretning af lejede lokaler	184.751	599.527
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	0
Materielle anlægsaktiver	7.621.144	6.360.475
ANLÆGSAKTIVER	7.621.144	6.360.475
Råvarer og hjælpematerialer	762.345	792.722
Forudbetaling for varer	6.416	305.973
Varebeholdninger	768.761	1.098.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.484.299	3.766.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	212.796
Andre tilgodehavender	13.051	145.414
Periodeafgrænsningsposter	78.093	118.750
Tilgodehavender	3.575.443	4.243.941
Likvide beholdninger	14	192.588
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.344.218	5.535.224
AKTIVER	11.965.362	11.895.699

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.351.861	3.818.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
EGENKAPITAL	5.431.861	3.898.528
Hensættelse til udskudt skat	214.429	173.372
HENSATTE FORPLIGTELSER	214.429	173.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.136.548	3.810.987
Anden gæld	0	93.558
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.136.548	3.904.545
Kreditinstitutter	1.160.857	23.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder	194.710	153.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.318.545	1.158.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.364	427.749
Selskabsskat	374.673	761.143
Anden gæld	953.375	1.394.943
Kortfristede gældsforpligtelser	4.182.524	3.919.254
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.319.072	7.823.799
PASSIVER	11.965.362	11.895.699
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	3.818.527	962.483
Årets resultat	1.533.334	2.856.045
Foreslået udbytte	-1.000.000	0
Overført resultat ultimo	4.351.861	3.818.528
Foreslået udbytte	1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	0
EGENKAPITAL	5.431.861	3.898.528

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	12
Lønninger	5.656.971	5.615.231
Pensioner	167.951	153.160
Andre omkostninger til social sikring	173.316	160.556
	<u>5.998.238</u>	<u>5.928.947</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.810.986	2.136.548	0
Anden gæld	93.558	0	0
	<u>3.904.544</u>	<u>2.136.548</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 12.659.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

2023

2022

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på nom. 1.000.000 til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af råvarer, motorkøretøjer, driftsinventar samt driftsmateriel.

De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 11.867 pr. 31.12.23

Den samlede gæld til Sparekassen Kronjylland udgør t.kr. 1.161 pr. 31.12.23

Der er ligeledes afgivet et ejerpantebrev på nom. 1.300.000 for mellemværende med Danmarks Eksport- og Investeringsfond.

Lånet udgør t.kr. 0. pr. 31.12.23.

Virksomheden har kationeret for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland.

Kautionen er afgivet som en ubegrænset selvskyldner kaution, hvor tilknyttede selskaber kationerer for hinandens mellemværender med Sparekassen Kronjylland. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 100 pr. 31.12.23.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Carl Erik Skovgaard Bestyrelsesformand Serienummer: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a IP: 212.130.xxx.xxx 2024-04-12 05:33:40 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Tommy Anton Christensen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 081ad70b-67a7-4d6b-959b-3116f86276b4 IP: 5.186.xxx.xxx 2024-04-12 06:37:16 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Lars Anton Kjølhede Christensen Direktør Serienummer: 93aecf77-f1e5-42c6-b4ca-9a6bd8ecd200 IP: 5.186.xxx.xxx 2024-04-12 07:24:19 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Lars Anton Kjølhede Christensen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 93aecf77-f1e5-42c6-b4ca-9a6bd8ecd200 IP: 5.186.xxx.xxx 2024-04-12 07:24:19 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>John Anton Christensen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 142c03b7-168d-452a-bc46-e4758e1d7234 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-04-13 11:20:50 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Johnny Skovgaard Rasmussen Statsautoriseret revisor På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re... Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-04-13 13:19:27 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentmøgle: UDGYZ-AAFOU-AFPWQ-AL8MZ-3EQ53-410GL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Carl Erik Skovgaard

Dirigent

Serienummer: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a

IP: 78.31.xxx.xxx

2024-04-13 14:43:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: UDGYZ-AAFOU-AFPWQ-AL8MZ-3EQS3-410GL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**